
第22回大阪ヴォーカルアンサンブルコンテスト《出演順番および予定時刻表》

2023年(令和5年)1月28日(土) 2023年(令和5年)1月29日(日)

予定時刻 順 出演団体名 予定時刻 順 出演団体名

12:30 開場 10:00 開場

13:00 開演・一般部門開会 10:30 開演・中学校部門開会

13:05 青少年 1 堺市立金岡南小学校合唱団 Ｂ 10:35 中学校 1 大阪市立野田中学校 音楽部 男声チーム

13:10 青少年 2 堺市立金岡南小学校合唱団 Ａ 10:42 中学校 2 堺市立浜寺南中学校合唱部 Muse

13:18 青少年 3 アンサンブル・ラピス 10:48 中学校 3 和泉市立郷荘中学校合唱部

13:26 一般 1 KARION 10:53 中学校 4 岸和田市立野村中学校合唱部

13:34 一般 2 大阪ユースクワイア 10:59 中学校 5 大阪市立夕陽丘中学校合唱部

13:43 一般 3 Shall We Sing? 女子部。 11:04 中学校 6 大阪市立大淀中学校合唱部Ａ

13:51 一般 4 Misticanza 11:08 中学校 7 清教学園中学校合唱部Ｂ

14:00 一般 5 Vocal Ensemble Tutti 11:13 中学校 8 大阪市立阪南中学校合唱部Ａ

14:07 休憩（ 18 分） 11:20 中学校 9 岸和田市立岸城中学校合唱部

14:25 一般 6 生駒倶楽部 11:26 休憩（ 19 分）

14:34 一般 7 コール・モリティー 11:45 中学校 10 大阪市立野田中学校 音楽部 女声チーム

14:43 一般 8 女声コーラス　わかくさ 11:52 中学校 11 関西大学中等部合唱部

14:51 一般 9 One Purpose 11:58 中学校 12 清教学園中学校合唱部Ａ

15:00 一般 10 ベルクール 12:05 中学校 13 大阪市立阪南中学校合唱部Ｂ

15:08 一般 11 貝掛混声合唱団 柊 12:12 中学校 14 四天王寺中学校コーラス部

15:17 一般 12 おおさかパルコープサークル　レインボーコーラス 12:19 中学校 15 泉南市立一丘中学校合唱部

15:25 休憩（ 20 分） 12:26 中学校 16 岸和田市立桜台中学校合唱部

15:45 一般 13 Coro Gatti 12:32 中学校 17 堺市立浜寺南中学校合唱部 Evi

15:52 一般 14 アンサンブルNLI 12:39 中学校 18 大阪市立大淀中学校合唱部Ｂ

16:00 一般 15 Ensemble Viridis 12:44 一般 1 こもれび

16:07 一般 16 Ensemble Carpe Diem 12:52 休憩（ 58 分）

16:15 一般 17 Orphe Choirs 13:50 中学校部門・一般部門一般の部 審査結果発表・表彰式

16:24 一般 18 大阪成蹊学園コーラス部 14:10 休憩（ 10 分）

16:32 一般 19 コール若葉 14:20 高校部門開会

16:41 休憩（ 29 分） 14:25 高校 1 東大谷高等学校コーラス部

17:10 審査結果発表・表彰式 14:30 高校 2 清教学園高等学校合唱部Ｂ

17:30 終演 14:37 高校 3 開明合唱部Ｂ

14:44 高校 4 四天王寺高校コーラス部

14:52 高校 5 大阪信愛学院高等学校合唱部アンジェリカ

15:00 高校 6 上宮太子高等学校合唱部

15:06 高校 7 大阪成蹊女子高校 Filia・german

15:12 休憩（ 18 分）

15:30 高校 8 関西創価中学高校レオナルド合唱団

15:36 高校 9 大阪府立清水谷高等学校合唱部

15:44 高校 10 関西大学高等部合唱部

15:52 高校 11 大阪成蹊女子高校 ナスタチウム

15:58 高校 12 清教学園高等学校合唱部Ａ

16:04 高校 13 大阪信愛学院高等学校合唱部アニマート

16:11 高校 14 開明合唱部Ａ

16:16 休憩（ 29 分）

16:45 高校部門 審査結果発表・表彰式

17:05 終演

2022年12月20日 発行


